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D A  G I O V E D Ì  29.05

IL PODERE

TAGLIATA  
DI COPPA MARINATA
250 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 8,76/kg

AVOCADO HASS
min. 200 g

0,99

-37%
al pezzo 1,59

GRANAROLO

LATTE UHT BONTÀ 
LEGGERA
4 x 1 l

a confezione

3,79
€ 0,95/litro

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATO
85 g

a lattina

1,69
€ 19,88/kg/26,83/kg 

sgocc.

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA
400 g

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

MULINO BIANCO

FISARMONICHE
264 g

a confezione

2,99
€ 11,33/kg

BELAVI

LAMPADA SOLARE 
DECORATIVA
pagina 31

al pezzo

4,99
 

D A  L U N E D Ì  26.05 A L  01.06

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



Le MARCHE che  ami  al

ACTIMEL

FRAGOLA
12 x 100 g

FIORUCCI DAL 1850

PALLINA DI MORTADELLA 
SUPREMA
150 g

GALBANI

FIOCCHI DI LATTE SANTA LUCIA
180 g

PARMAREGGIO

PARMIGIANO REGGIANO DOP
grattugiato
60 g

ZERBINATI

CROCKBURGER
LENTICCHIE E SPINACI
160 g

DANONE

HIPRO PUDDING
cioccolato
200 g

ZERBINATI

CROCKETTE
PATATE E ROSMARINO
160 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,60/kg

al pezzo

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,91/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,17/kg

al pezzo

1,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 18,17/kg

al pezzo

1,09

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,45/kg

al pezzo

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,31/kg

a confezione

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,31/kg

a confezione

2,29
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GALBUSERA

CRACKER INTEGRALI
con riso venere
200 g

HEINZ

KETCHUP
460 g

1,99

-20%
al pezzo 2,49

€ 4,33/kg

GRANAROLO

LATTE UHT BONTÀ LEGGERA
4 x 1 l

FIORENTINI

MULTIPACK MAISSNACK
120 g

AIA

UOVA PASTA GIALLA M
10 pezzi

LAY΄S

PAPRIKA DOLCE
133 g

BARILLA

PESTO RICOTTA E NOCI
190 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,25/pezzo

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,42/kg

a vasetto

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,44/kg

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,75/kg

a confezione

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,95/kg

a confezione

1,39

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,95/litro

a confezione

3,79

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL
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Le MARCHE che  ami  al

KINDER

PLUMCAKE YOGURT
192 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 8,80/kg

AMICA CHIPS

PATATINE
ELDORADA
400 g

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,32/kg

a confezione

11,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,98/kg

a confezione

3,99

DELICIUS

FILETTI DI
SGOMBRO GRIGLIATO
• all'olio di oliva
• al naturale
• piccante
85 g

RIO MARE

TONNO AL NATURALE
4 x 80 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,88/kg/26,83/kg sgocc.

a lattina

1,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,13/kg

a bottiglia

0,79

VALFRUTTA

PASSATA
VELLUTATA AL VAPORE
700 g

3,79

-19%
a confezione 4,69

€ 11,84/kg

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06
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MULINO BIANCO

BAIOCCHI TUBO
168 g

MULINO BIANCO

PAN BAULETTO 
BIANCO
400 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 1,98/kg

HARIBO

CARAMELLE
GOMMOSE FRIZZANTI
gusti vari
175/160 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,37/8,06/kg

a confezione

1,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,39/kg

a confezione

1,79

BE KIND

BARRETTE
gusti vari
3 x 30 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,32/100 g

a confezione

2,99

BAULI

GIRELLA
280 g

PAN DI STELLE
700 g

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 4,56/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,87/kg

a confezione

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,33/kg

a confezione

2,99

MULINO BIANCO

FISARMONICHE
264 g

Le MARCHE che  ami  al
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Le MARCHE che  ami  al

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA  
CON FARINA 100% INTEGRALE
350 g

SANT΄ANNA

ACQUA MINERALE NATURALE
1 l

ALGIDA

VIENNETTA VANIGLIA
320 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia

0,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,54/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,84/kg

a confezione

3,79

PLASMON

POUCH ALLA FRUTTA
mela/frutta mista
100 g

GOLEADOR

CARAMELLE GOMMOSE
ooolaaa/party
180/143 g

0,79

-20%
al pezzo 0,99

€ 7,90/kg

PANEANGELI

GELATINA IN FOGLI
12 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 8,25/100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,06/13,92/kg

a confezione

1,99

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06

ALDI | 6



BACARDI

COCKTAIL ASSORTITI
gin tonic 6,5% vol./mojito 5% vol.
250 ml

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

BAFFO ORO

BIRRA
oro/rossa
500 ml

BLANC 1664

BIRRA
5% vol.
330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 1,98/litro

a bottiglia

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 3,00/litro

a bottiglia

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 2,78/litro

a lattina

1,39

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 7,16/litro

a lattina

1,79

SAN BENEDETTO

THÈ ZERO
limone/pesca
1,5 l

SAN PELLEGRINO
• arancia
• chinò
• cocktail
1,2 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,53/litro

a bottiglia

0,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,91/litro

a bottiglia

1,09

Le MARCHE che  ami  al
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Le MARCHE che  ami  al

FAIRY

CAPS  
LAVASTOVIGLIE PLATINUM
45 pezzi

VIAKAL

SPRAY ANTICALCARE
800 ml

NIVEA

CREMA CORPO Q10
nutriente/idratante
400 ml

NIVEA

CREMA CORPO SOUFFLÈ
cocco/fiori di ciliegio
200 ml

NIVEA

DOCCIA OLIO
200 ml

NIVEA

DOCCIA GEL
disponibile in diverse varianti
250 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,63/litro

al pezzo

6,65

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,95/litro 

al pezzo

2,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,36/litro 

al pezzo

1,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,95/litro

al pezzo

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,21/pezzo 

a confezione

9,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,36/litro 

al pezzo

3,49

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06
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LINES SPECIALIST

ASSORBENTI PER INCONTINENZA
diverse varianti disponibili
10/12/18/24 pezzi

2,49

-16%
a confezione 2,99

 

ACE

CANDEGGINA DELICATA
3,1 l

3,49

-36%
al pezzo 5,49

€ 1,13/litro

SWIFFER

PANNI CATTURA POLVERE
36 pezzi

DASH

PODS
classico
30 pezzi

BON BONS

PROFUMO
disponibile in diverse varianti
50 ml

GARNIER

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
600 ml

TESORI D΄ORIENTE

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
ayurveda
38 lavaggi
760 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,15/litro

al pezzo

3,69

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,88/litro

al pezzo

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,28/pezzo

a confezione

8,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,98/100 ml

al pezzo

1,99

PURINA GOURMET

PERLE
12 x 85 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,87/kg

a confezione

5,99

Le MARCHE che  ami  al
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO DATTERINO 
GIALLO 250 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 5,16/kg

POMODORO GRAPPOLO

0,99

-41%
al kg 1,69

AVOCADO HASS
min. 200 g

0,99

-37%
al pezzo 1,59

dal nostro assortimento

al kg

1,69

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA A FETTE

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06
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FRUTTA e 
VERDURA

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,15/kg

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE BIANCHE 600 G

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGA GENTILE
min. 250 g

0,65

-34%
al pezzo 0,99

PERE WILLIAMS

1,99

-33%
al kg 2,99

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 7,92/kg

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 2,49/kg

MELE CRIMSON SNOW 800 G

 ALDI | 11



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

PETTO DI POLLO XXL

IL PODERE

QUARTI DI POLLO
1,7 kg

FILENI

SALSICCE DI POLLO, SUINO 
E TACCHINO
1 kg

4,99

-13%
a confezione 5,75

€ 2,94/kg

XXL

 

al kg

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

5,99

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 8,76/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA MARINATA
250 g

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06
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IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO
500 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

FIORITAL

FILETTO DI PERSICO
230 g

CUOCHI E PESCATORI

POLPETTE DI POLPO
240 g

BBQ

HAMBURGER BOVINO
bacon e cheddar/speck e provola
180 g

IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO CON PEPERONI
420 g

3,29

-21%
a confezione 4,19

€ 7,83/kg

3,29

-12%
a confezione 3,75

€ 6,58/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,50/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,46/kg

a confezione

2,99 3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 13,87/kg

2,89

-27%
a confezione 3,99

€ 14,45/kg
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OFFERTEOFFERTE

IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO DEL CONTADINO
100 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

ALMARE SEAFOOD

BOCCONCINI DI  
SALMONE NORVEGESE
affumicati
100 g

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 29,90/kg

CANTINELLE

CONDIMENTO 
CON OLIO EVO
1 l

3,49

-12%
a bottiglia 3,99

 

0,59

-21%
a bottiglia 0,75

 

CUCINA

DOPPIO CONCENTRATO DI 
POMODORO
200 g

LE GUSTO

ACETO DI VINO BIANCO
1 l

0,69

-12%
a tubetto 0,79

€ 3,45/kg

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

6,99

-12%
al pezzo 7,99

 

BONLÀ

ROBIOLA
2 x 100 g

1,49

-21%
al pezzo 1,89

€ 7,45/kg

LE GUSTO

FARRO  
ALLA MEDITERRANEA
220 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 6,77/kg

REGIONE CHE VAI

PECORINO SARDO DOP  
MATURO
300 g

4,49

-13%
al pezzo 5,19

€ 14,97/kg

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

HAPPY HARVEST

ARACHIDI TOSTATE 
SUPER GIANT
250 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 6,36/kg

SNACK FUN

BASTONCINI CON ARACHIDI
150 g

PAN DEL DÌ

PANE CACAO NOCCIOLA
200 g

BISCOTTI SVEDESI
gusti vari
600 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE BELLA DI CERIGNOLA
565 g

1,35

%
a vasetto 1,49

€ 4,09/kg sgocc.

LA CESTA

SCHIACCIATINE CLASSICHE
225 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 3,51/kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA XXL
6 x 70 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 5,27/kg

1,19

-20%
al pezzo 1,49

€ 5,95/kg

XXL

€ 10,69/kg

a confezione

4,49

I COLORI DEL SAPORE

PATATE AL ROSMARINO
450 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,48/kg

a confezione

3,89 1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 3,31/kg

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

1,49

-16%
a confezione 1,79
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OFFERTEOFFERTE

GOLDEN SEAFOOD

COZZE SGUSCIATE
250 g

1,79

-10%
a confezione 1,99

€ 7,16/kg

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI SGUSCIATI
naturali/marinati
250/225 g

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI PLATESSA 
NATURALE
300 g

MUCCI

GELATINI
fragola, vaniglia e cacao magro
8 pezzi
184 g

TANDIL

VASCHETTE IN ALLUMINIO  
CON COPERCHIO
a scelta tra mono/4/6 porzioni

1,19

-33%
a confezione 1,78

 

TANDIL

DETERSIVO  
LAVATRICE IN FOGLI
per tutti i tipi di bucato
30 lavaggi

3,49

-30%
a confezione 4,99

€ 0,12/pezzo

CARISTA

BIRRA STILE 
MESSICANO
4,5% vol.
330 ml

GRANDESSA

STECCHI CROCCANTE CACAO  
E AMARENA
6 pezzi
360 g

1,89

-34%
a confezione 2,89

€ 5,25/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,10/kg

a confezione

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,30/kg

a confezione

3,99

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 2,39/litro 

2,69

-32%
a confezione 3,99

€ 10,76/11,96/kg

PURINA ONE

CROCCHETTE PER GATTI
gusti vari
600 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 4,98/kg

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06
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OFFERTE

13,96

4+2
GRATIS!
a cartone 20,94

€ 3,10/litro

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

6,98€

CASTELTORRE

PASSERINA 
TERRE DI 
CHIETI IGT
750 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

PORTATE A BASE DI 
PESCE DI MARE

ABRUZZO

GIALLO PAGLIERINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI 

ABRUZZO

ROSSO RUBINO

IDEALE COME 
APERITIVO 

GIALLO DORATO

COSTELLORE

PINOT GRIGIO ROSÈ SPARKLING
per acquisto singolo 3,49€ a bottiglia
750 ml

ZEROZECCO 

SPUMANTE 
ANALCOLICO
750 ml

2,79

-20%
a bottiglia 3,49

€ 3,72/litro

SAFO

MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO DOC
750 ml

INTATTA

VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC
750 ml

QUESTO VINO È 
STATO SELEZIONATO 
E VALUTATO DA 
CRISTINA MERCURI, 
ACCLAMATA WINE 
EDUCATOR E 
PRESENTER.

1,59

-11%
a bottiglia 1,79

€ 2,12/litro

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

PIATTI A BASE DI PESCE 
E VERDURE

SARDEGNA

GIALLO PAGLIERINO

dal nostro assortimento

a bottiglia

4,19
€ 5,59/kg
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Con una linea completa, dall'antipasto 
al dolce, Regione che Vai porta sulle 
tavole il gusto di tanti territori diversi. 
Un viaggio attraverso le eccellenze 
italiane e le tante tradizioni locali.

SCOPRILI TUTTI

REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

1,71

-25%
a confezione 2,29

€ 17,10/kg

pitto ita?

REGIONE CHE VAI

BOCCONCINI DI
MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
300 g

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg sgocc.

REGIONE CHE VAI

MONTASIO 
DOP
300 g

2,65

-25%
al pezzo 3,55

€ 8,83/kg

L U N E D Ì  26.05 -  D O M E N I C A  01.06
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Per te, la selezione  
di prodotti Regione che Vai  

ad un prezzo ancora  
più conveniente!

REGIONE CHE VAI 

CROSTINI TOZZAPANE
150 g

REGIONE CHE VAI

SPAGHETTI DI  
GRAGNANO IGP
500 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

SALAME CACCIATORE 
DOP
100 g

1,64

-25%
a confezione 2,19

€ 16,40/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 9,93/kg

0,74

-25%
a confezione 0,99

€ 1,48/kg
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BIO NATURA

BEVANDA 
MANDORLA BIO
1 l

BIO NATURA

CONFETTURE BIO
gusti vari
320 g

ALCE NERO

SPAGHETTONI 
SENATORE CAPPELLI
500 g

BIO NATURA

SCIROPPO D'ACERO BIO
leggermente caramellato
250 ml

BIO

PUREA DI MELE  
CON FRUTTA BIO
gusti vari
360 g

GUT BIO

KEFIR BIO
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,96/litro

a bottiglia

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,98/kg

a bottiglia

0,99

 
AL

MANGIABio
QUANTITÀ
LIMITATA

 € 3,58/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,58/kg

a vasetto

1,29

0,99

-37%
al pezzo 1,59

 

1,79

-23%
a vasetto 2,33

 € 5,59/kg 

D A  L U N E D Ì  26.05
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BONDUELLE

PISELLI BIO
2 x 150 g

POMPADOUR

NAMASTE
gusti vari
15 bustine

BIO

ERDNUSSMUS
creamy / crunchy 

BIO NATURA

FETA BIO 
DOP
200 g

I GUSTOSISSIMI

AFFETTATI 
VEGANI BIO
lupino/delicato
90 g

BIO NATURA

VARIETÀ DI SPEZIE BIO
gusti vari
80/50 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 22,38/35,80/kg

al pezzo

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 8,76/kg

a vasetto

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 25,44/kg

a confezione

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,95/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 7,65/kg sgocc.

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

2,79

BIO

BURRO DI ARACHIDI
creamy/crunchy
250 g

FIORENTINI

BIO TRIANGOLINI
legumi/riso nero
70 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,84/100 g

a confezione

1,29
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gestire prezzo
QUANTITÀ
LIMITATA

GOOD CHOICE

CHEESECAKES 
IN VETRO
pistacchio/amaretto
110 g

PANEALBA

CROSTINI
gusti vari
100 g

BARISSIMO

PREPARATO  
PER CAPPUCCINO
classico/da zuccherare
250 g

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA DI TACCHINO
90 g

FINEST BAKERY

TORTA CHINOIS
crema/cioccolato
500 g

GOOD CHOICE

TRAMEZZINI SPECIALI
pollo arrosto/kebab
140 g

2,19

-12%
a confezione 2,49

€ 8,76/kg

BBQ

FORMAGGIO DA GRIGLIA
gusti vari
280/200 g

 
AL

Voglia diVoglia di

PICNIC

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,90/kg

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,98/kg

al pezzo

3,49

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 8,50/kg

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 19,89/kg

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 10,82/kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 8,89/12,45/kg

D A  L U N E D Ì  26.05
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2,29

-14%
a confezione 2,69

€ 2,54/kg

RIO D΄ORO

NETTARE DI MIRTILLI
6 x 125 ml

2,99

-21%
a confezione 3,79

€ 3,99/litro

FONTINA FETTA 
PERFETTA DOP
80 g

LENTI

GRAND'ARROSTO
110 g

MR. PERKINS

TÈ SOLUBILE
pesca/limone
900 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 29,88/kg

al pezzo

2,39

PAN DEL DÌ

CROISSANT PROSCIUTTO  
E FORMAGGIO
95 g

PAN DEL DÌ

FILONCINO  
ALLE VERDURE
135 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,81/kg

al pezzo

1,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€8,32/kg

al pezzo

0,79

LS LIVE IN STYLE

BORSA/ZAINO FRIGO  
DA PICNIC
a scelta tra:
• borsa frigo: 43 x 27,5 x 30 cm, capacità 33 l
• zaino frigo: 31 x 18 x 39,5 cm, capacità: 22 l

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al pezzo

9,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 22,64/kg

a confezione

2,49

 ALDI | 23



CRANE

MASCHERA DA SNORKELING 
• schermo panoramico a 180° 
• supporto integrato per il fissaggio delle 

action cam 
• taglie: S/M-L/XL 

NOVITESSE

TELO MARE
• 100% cotone
• dimensioni: 90 x 170 cm

CRANE

TELO MARE ANTISABBIA 
• dimensioni: circa 180 x 180 cm (L x l)
• materiale: 100% poliestere
• occhielli e 4 picchetti inclusi 19
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al pezzo

9,99
 

LA TUA ESTATE AL
al pezzo

9,99
 

al pezzo

14,99
 

BESTWAY

PISCINA GONFIABILE PER BAMBINI
• capienza: 140 l
• per bambini a partire da 2 anni

al pezzo

7,99
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ZURU

PALLONCINI BOMBE D'ACQUA
• 100 palloncini d'acqua riempibili in 60 secondi
• diversi colori disponibili
• per bambini a partire da 3 anni

PLAYPRESS

ENIGMISTICA MULTIPACK
diverse versioni disponibili

ADVENTURIDGE

SACCO A PELO ULTRALEGGERO
a scelta tra:
• modello a mummia: lunghezza complessiva (cappuccio incluso) 225 cm
• modello a coperta: lunghezza complessiva 200 cm

ADVENTURIDGE

TAVOLO DA CAMPEGGIO PIEGHEVOLE 
• regolabile su 2 altezze 
• dimensioni: 75 x 55 x 33,5/69,5 cm (l x p x h) 
• portata massima: 30 kg 

al pezzo

9,99
 

a confezione

3,90
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

14,99
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VIAGGIARE
AL

LS LIVE IN STYLE

BORSE DA VIAGGIO ASSORTITE
• scomparto principale dotato di cerniera
• tasca interna con cerniera e tasche a filetto

LS LIVE IN STYLE

TROLLEY DA CABINA LEGGERO 
• in policarbonato particolarmente leggero 
• 4 rotelle doppie, girevoli a 360° 
• dimensioni: 38 x 20,5 x 55 cm, capacità: 30 l

al pezzo

69,99
 

al pezzo

39,99
 

LS LIVE IN STYLE

TROLLEY DA VIAGGIO
• in policarbonato estremamente 

leggero
• 4 rotelle doppie, girevoli a 360°
• dimensioni: 52 x 30 x 77,5 cm, 

capacità: 86 l al pezzo

19,99
 

D A  L U N E D Ì  26.05
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ACCESSORI PER VALIGERIA
a scelta tra:
• bilancia digitale per bagagli fino a 50 kg
• cinghia per valigia, confezione da 2
• cinghia a croce
• lucchetto TSA

DISNEY

BORSA DA VIAGGIO
• con piccola tasca interna
• dimensioni: 55 x 36 x 18 cm

NOVITESSE

CUSCINI/COPERTE DA VIAGGIO ASSORTITI
diversi modelli disponibili

ORGANIZER PER VIAGGI, 6 PEZZI
pratiche borse da viaggio di varie dimensioni

al pezzo

5,99
 

al set

6,99
 

al pezzo/a confezione

2,99
 

al pezzo

9,99
 

VALIGIA PER BAMBINI
• dimensioni: 33 x 20 x 47 cm
• capienza: 21 l

al pezzo

29,99
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UP 2 FASHION WOMEN

CAMICETTA ESTIVA DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI PLISSETTATI DA DONNA
taglie: 40-54 

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI ESTIVI DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

SHORTS IN JEANS 
DA DONNA
taglie: 40-48 

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION BASICS

LEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

4,99
 

UP 2 FASHION MEN

PANTALONCINI CARGO 
DA UOMO
taglie: 48-56 

LO STILE CHE AMI AL
al pezzo

9,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

7,99
 

D A  G I O V E D Ì  29.05
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UP 2 FASHION

LEGGINGS CORTI DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

INTIMO MODELLANTE DA DONNA
a scelta tra:
• canotta
• panties
• slip
taglie: 40-54

UP 2 FASHION

OCCHIALI DA LETTURA, 3 PEZZI

UP 2 FASHION WOMEN

JOGGERS DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

SHORTS CHINO DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION

CIABATTE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XXL 

al set

7,99
 

a confezione

4,99
 

VERA
PELLE

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 40-50

a confezione

3,99
 

a confezione

6,99
 

al paio

12,99
 

al pezzo

5,99
 

al pezzo

9,99
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HOME CREATION

TOVAGLIA DA GIARDINO
dimensioni: 140 x 230 cm

al pezzo

11,99
 

GIARDINO AL

BELAVI

TENDA PARASOLE DA GIARDINO
a scelta tra:
vela parasole triangolare:
• dimensioni: circa 415 x 415 x 415 cm
• lunghezza del cavo: circa 10 m
vela parasole rettangolare:
• dimensioni: circa 300 x 200 cm
• lunghezza del cavo: circa 15 m

al pezzo

8,99
 

CASALUX

PIANTANA DA ESTERNO  
A ENERGIA SOLARE
• temperatura di colore: 3000 K + RGB
• ricarica solare o tramite cavo USB (incluso)
• tempo di autonomia della batteria: 6 ore

CASALUX

CANDELA IN CERAMICA A LED
• adatta esclusivamente agli ambienti interni
• funzione timer integrata
• funzionamento a batteria
• dimensioni: 9,5 - 17,5 cm

CRANE

LUCE LED GONFIABILE 
GALLEGGIANTE
dimensioni: circa 40 cm Ø

al pezzo

5,99
 

al pezzo/al set

5,99
 

al pezzo

39,99
 

BELAVI

LANTERNA SOLARE
a scelta tra:
• modello rotondo: ca. Ø 20 cm
• modello ovale: ca. 15 x 30 cm
• modello a pera: ca. 20 x 30 cm
• modello a diamante: ca. Ø 20 cm

al pezzo

2,99
 

D A  G I O V E D Ì  29.05
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BEGONIA
in vaso da 14 cm,
diversi colori disponibili

BONSAI FICUS 
GINSENG
in vaso da 20 cm

al vaso

11,99
 

GARDENLINE

IRRIGATORE PER PRATO
a scelta tra:
irrigatore circolare
• dimensioni: ca. 22 x 6,5 cm (Ø x H)
irrigatore oscillante
• dimensioni: 55 x 18 x 8,3 cm (L x l x h)

BELAVI

LAMPADA SOLARE DECORATIVA
a scelta tra:
• lampada da tavolo: dimensioni ca. Ø 12 x 20,3 cm
• modello rotondo: dimensioni ca. Ø 14 x 15,5 cm
• modello cilindrico: dimensioni ca. Ø 12 x 20 cm
batteria ricaricabile inclusa

OLEANDRO
in vaso da 17 cm, diversi colori disponibili 
come rosa, rosso, bianco

al pezzo

99,99
 

prezzo

GARDENLINE

LANCIA MULTIFUNZIONE 
TELESCOPICA
8 diversi tipi di irrigazione

al pezzo

9,99
 

al vaso

2,99
 

al vaso

4,99
 

al pezzo

7,99
 

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE 
IN ALLUMINIO
• dimensioni (altezza massima):  

190 x 70 x 91 cm (L x l x h)
• dimensioni (altezza minima):  

190 x 70 x 35,4 cm (L x l x h)
• peso: 8,5 kg

al pezzo

4,99
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

NESTLÉ

MAXIBON
4 pezzi
384 g

0,49

-28%
a lattina 0,69

€ 1,48/litro

HAPPY HARVEST

PANE PROTEICO
gusti vari
250 g

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 3,96/kg

BBQ

PATATINE RIGATE
130 g

0,79

-26%
a confezione 1,07

€ 6,08/kg

2,99

-40%
a confezione 4,99

€ 7,79/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
ricetta toscana
100 g

COPPIERE

TRAMINER 
TREVENEZIE 
IGT
750 ml

2,49

-37%
a bottiglia 3,99

€ 3,32/litro

SNACK FUN

TWISTED STICKS
salati/al formaggio
150 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 9,93/kg

MILSANI

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

1,99

-24%
a confezione 2,65

€ 1,99/kg
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1,99

-31%
a confezione 2,89

€ 19,90/kg

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO
440 g

1,59

-30%
a confezione 2,29

€ 3,61/kg

V E N E R D Ì  30.05 -  D O M E N I C A  01.06

FINO AL
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